Burgenses praedictae villae Notyngham', ct omnes praedecessores

sui, Majores et Burgenses villae illius, successive fuerunt seisiti de

annuo redditu praedicto per manus praedictorum nuper Ballivorum et

Burgensium praedictae villae de Retford, et omnium praedecessorum

suorum, Ballivorum et Burgensium villae illius, singulis annis ad festa

praedicta aequis portionibus apud Notyngham, in praedicto Comitatu

Notingham', solvendo, a tempore quo non extat memoria usque duos

annos proximo ante diem impctrationis brevis praedicti, scilicet,

octavum diem Septembris, anno regni Domini Regis nunc sexto

decimo;! [et] quod praedicti nunc liallivi et Burgenses praedictae

villae de Retford annuum redditum praedictum eisdem nunc Majori

et Burgensibus praedictae villae Notyngham' subtraxerunt, et ilium

eis reddere contradixerunt, et adhuc contradicunt: unde dicunt, quod

deteriorati sunt et dampnum habent ad valentiam centum librarum

;

et inde producunt sectam, etc.

' Et praedicti nunc Ballivi et Burgenses praedictae villae de Ret-

ford, per Petrum Staynford attornatum suum, veniunt, et defendunt

vim et injuriam quando, etc.; et dicunt, quod praedicti nuper Major

et Burgenses praedictae villae Notyngham', et omnes praedecessores

sui, Majores et Burgenses ejusdem villae, non fuerunt seisiti de

annuo redditu praedicto per manus praedictorum nuper Ballivorum et

Burgensium praedictae villae de Retford, et omnium praedecessorum

suorum, Ballivorum et Burgensium villae illius, singulis annis ad festa

praedicta aequis portionibus apud Notyngham, in praedicto Comitatu

' Sunday, September 8, 1476.
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Retford is likewise, and from the whole time abovesaid has been an

ancient borough and incorporated throughout the whole of that time

of three Bailiffs and the Burgesses of that town ; and that one John

Mapperley, late Mayor of the aforesaid town of Nottingham, and the

then burgesses of the same town, predecessors of the said present

Mayor and Burgesses of that town, were seised of the annual rent

aforesaid to be paid by the hands of William Brockshaw, John

Brecknock and Henry Sharp, late Bailiffs of the aforesaid town of

Retford, and of the then Burgesses of the same town, predecessors

of the aforesaid present Bailiffs and Burgesses of that town, every

year at the feasts of Easter and of the Nativity of the Blessed Mary

the Virgin by equal portions at Nottingham, in the aforesaid County

of Nottingham ; and that the same late Mayor and Burgesses of the